Uitslag 1509401
Ritbenaming: Najaars rit Afstand: 50
Datum: zondag 6 september 2015
Inrichter: DE SPRINTERS ZOLDER Stamnummer: 31972008
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

37806 VANDRIESSCHE Milan AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
37804 VRANKEN Bert AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB : 2
28501 GERARDS Luc DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
29480 PAULISSEN Valeer DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD : 2
29441 AGTEN Guido DE LINDETRAPPERS
39963 AGTEN Ruben DE LINDETRAPPERS
15848 BERTHO Jean DE LINDETRAPPERS
13450 BIJLOOS Denis DE LINDETRAPPERS
15728 BREBELS Jozef DE LINDETRAPPERS
27095 EVENS Andy DE LINDETRAPPERS
29555 KEPPENS Roger DE LINDETRAPPERS
15772 PAREDIS Georges DE LINDETRAPPERS
15655 PINXTEN Henri DE LINDETRAPPERS
15782 PINXTEN Jean DE LINDETRAPPERS
29412 SCHEPERS Gerard DE LINDETRAPPERS
15692 SCHEPERS Marleentje DE LINDETRAPPERS
15658 THIJS Jaak DE LINDETRAPPERS
34472 VANDEHATERD CorneliaJohan DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 14
13664 DASSEN Christiane DE SPRINTERS ZOLDER
13662 GEUNS Marcel DE SPRINTERS ZOLDER
13661 GIJBELS Johny DE SPRINTERS ZOLDER
13660 GIJBELS Willem DE SPRINTERS ZOLDER
18487 GIJBELS Willy DE SPRINTERS ZOLDER
13654 MAEX Ernest DE SPRINTERS ZOLDER
13659 POLLERS Roger DE SPRINTERS ZOLDER
13658 PUT Remigius DE SPRINTERS ZOLDER
13656 WOUTERS Paul DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER : 9
16122 NEIJENS Gerard DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 1
29722 BOSMANS Jos FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
29988 EVERS Valere FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
29995 NICKMANS Valere FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT: 3
13451 VLIEGEN Leonard HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 1
13738 LEUNEN Marc INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL : 1
17150 BEERTEN Romain K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW

17241 CROES Klara K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW
29982 GROSEMANS Jos K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
32869 GYBELS Ludo K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW
65633 LAGAEYSSE Ortwin K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW



Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

17154
17146
29975

169501

16526
16527
29877

13602
17963
30150

15215
20157

54780
17050
30027
16902
54799

13629
33540
33767
33542
13652
13744
33536

17739

13842
28452
13713

MERTENS André K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

PUT Henri K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

SCHEPERS Rafael K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 8

KESTERS MARCEL VWB/LBC BERKENCROSSERS

VWB/LBC BERKENCROSSERS : 1
BEERTEN Petrus W.T.C. HAM
BREUGELMANS Leonard W.T.C. HAM

HANNES Julien

FOLLON Patrick

W.T.C. HAM
W.T.C.HAM: 3

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

VEESTRAETEN Bart W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
VEESTRAETEN Luc W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 3

KENENS Rene
VAES Andreas

GIJBELS Louis

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 2

W.T.C.GENKER TRAPPERS

LOENERS Henri W.T.C.GENKER TRAPPERS

VAES Freddy

W.T.C.GENKER TRAPPERS

VERCRUYCE Willy W.T.C.GENKER TRAPPERS

WEVERS Anita

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS : 5

COENE Denis WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
EYCKENS Johan WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
GIELEN Alice WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
GIJBELS Louis WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
KESTERS Lucienne WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
SCHOOFS Martin WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
VOS Jozef WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 7
PEETERS Hendrik WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 1

CROMMEN Marina WTC SPORTIEF- AS VZW
VANBOCKRIJCK Fred WTC SPORTIEF- AS VZW
VOGELS Tony WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF-AS VZW : 3

Totaal aantal deelnemers: 66



